
www.aluprof.com

Okennno-dveřní systém s vynikajícími parametry, které je schopen uspokojit různorodé velmi
náročné potřeby uživatelů. Konstrukce profilů má 3 varianty provedení v závislosti na
požadovaných teplotních parametrech: ST, SI a AERO-MB-86 je jediným hliníkovým systém na
světě, který používá křemičitý aerogel vyplněny netkanou skleněnou textilií, který pomáhá
dosáhnout špičkových teplotních vlastností. K výhodám systému patří vysoká pevnost
hliníkových profilů, která umožňuje zhotovení oken s větší velikostí a hmotností.
 
Vlastnosti, které mají vliv na vysokou funkcionalitu a estetiku oken systému MB-86:
• velký výběr profilů
• nově tvarované, extra široké teplotní můstky
• vícesložkové centrální těsnění perfektně izoluje a dokonale utěsňuje prostor mezi křídlem a rámem
• zasklívací lišty s dodatečnou těsnící funkcí
• zasklívání až do tl. 67mm umožňující použití všech druhů skel, akustických, bezpečnostních a odolných proti
vloupání
• možnost použití velkých skel bez dělení příčkami
• možnost použití různých typů kování včetně skrytého
• odvodnění profilů ve dvou variantách: tradiční a skryté
• velmi nízký koeficient prostupu tepla Uf od 0,5W/m2K
• čisté, ostré hrany extrudovaných hliníkových rámů
• velký počet finálních verzi

 

MB-86 ST
Systém okenní s termickým můstkem s vysokou tepelně izolační schopností


